
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785988

Prodej bytu 2+1, OV, Kvasiny (okres Rychnov nad Kněžnou)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+1, 61 m?, Kvasiny
ČÍSLO ZAKÁZKY: 884181 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kvasiny (okres Rychnov nad Kněžnou)

Prodej bytu 2+1, 61 m?, Kvasiny

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 2+1 s celkovou plochou 61 m?,
který se nachází v klidné a příjemné části obce Kvasiny. 

Byt je situován v přízemí třípodlažního cihlového domu na sídlišti,
jen kousek od průmyslové zóny Kvasiny. Světlé a prostorné
místnosti nabízejí skvělý základ pro rekonstrukci, což vám umožní
přizpůsobit si byt přesně podle vašich představ.

Dispozice zahrnuje obývací pokoj, ložnici a kuchyň, přičemž
celkový prostor je možné flexibilně upravit. K bytu náleží dvě
sklepní kóje v podzemním podlaží, které nabízejí dostatek úložného
prostoru. Lokalita poskytuje kompletní občanskou vybavenost
včetně škol, obchodů a služeb, a zároveň výborné dopravní spojení
do okolí.

Tento byt představuje skvělou investiční příležitost, ale je také
ideální volbou pro mladou rodinu, která hledá klidné bydlení s
potenciálem do budoucnosti.

Pro více informací či domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat a domluvte si prohlídku na prohlídkové dni ve středu
25.9.2024.

CENA: (za nemovitost) 2 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785988

Prodej bytu 2+1, OV, Kvasiny (okres Rychnov nad Kněžnou)

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1964

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 61

Realitní makléř

Izák Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


